Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC
750 Điện Biên Phủ, Quận 10, TP.HCM, Việt Nam

ĐT: (+848) 3833.1106 - Fax: (+848) 3830.0253

Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05 /QĐ-HĐQT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 10 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

   V/v Bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc

 HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Công ty Cổ phần Viễn thông VTC

-    Căn cứ Luật Doanh nghiệp sô 68/2014/QH13 của Quốc hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa

Việt Nam ngày 26 tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Viễn thông VTC;

- Căn cứ Tờ trình số 03/TTr-TGĐ của Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Viễn thông VTC ngày 29

tháng 09 năm 2017;

- Căn cứ Biên bản - Nghị quyết Hội đồng quản trị số 08/NQ-HĐQT của Hội đồng quản trị Công ty

cổ phần Viễn thông VTC ngày 06 tháng 10 năm 2017.

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1. Nay bổ nhiệm ông Trần Văn Mua, Kỹ sư Kỹ thuật Viễn thông, giữ chức vụ Phó Tổng

Giám đốc Công ty Cổ phần Viễn thông VTC.

Điều 2. Giao nhiệm vụ cho Tổng Giám đốc Công ty ký Hợp đồng lao động, lập bảng mô tả

công việc của ông Trần Văn Mua theo các quy định, quy chế hiện hành của Công ty.

Điều 3. Quyền lợi, nhiệm vụ và quyền hạn của ông Trần Văn Mua được thực hiện theo Hợp

đồng lao động của Phó Tổng Giám đốc Công ty, Điều lệ, Quy chế hiện hành của

Công ty và các quy định của pháp luật.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 10 tháng 10 năm 2017.

Điều 5. Tổng Giám đốc, Phó Tổng Giám đốc Công ty; Giám đốc, Phó Giám đốc các đơn vị

trực thuộc; Trưởng, Phó Văn phòng đại diện tại Hà Nội; Trưởng, Phó các phòng ban

chức năng Công ty và ông Trần Văn Mua chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Thành viên HĐQT/BKS;

- Như Điều 5;

- Lưu: VT.

		2017-10-11T14:40:28+0700
	LÊ XUÂN TIẾN